
Projekts 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2023.gada ….. aprīlī Nr. 

 

 

 

Par Agneses Kotleres atbrīvošanu no 

Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

centra "Staļģene" vadītājas amata 

 

 

Izskatot Agneses Kotleres 2023.gada 21.aprīļa iesniegumu, kā arī pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 10. punktu un Darba likuma 114.pantu, Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Atbrīvot Agnesi Kotleri no Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra 

"Staļģene" vadītājas amata 2023.gada 28.aprīlī (pēdējā darba diena). 

2. Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītājai Karīnai Voitkānei nodrošināt 

lēmuma izpildi.  

 

 

 

 

Priekšsēdētājs M.Lasmanis 

 

 

 

 

 

 
 

 

Marita Bubele 63022297 

 


